



İZMİR BAROSU	
GELEN EVRAK	DOSYA No : 490
	SAYI : 31097
	TARİHİ : 06-11-2014
	<i>Divan</i>
	03 Kasım 2014

SAYI: 2014/189

KONU: 4. Tüketici Hukuku Kongresi'nin kuruluşunuzun web sitesinde duyurusu istirhamı hakkındadır.

İZMİR BAROSU BAŞKANLIĞI'NA

Sayın Yetkili,

4. Tüketici Hukuku Kongresi'ne ilişkin **aşağıdaki duyuru metninin kurumunuzun web sitesinde ilan edilmesini** istirham eder, tarafımıza bilgi verilmesini saygılarımızla arz ve talep ederiz.

Saygılarımızla,

Av. Hakan TOKBAŞ

Başkan

**"4. Tüketici Hukuku Kongresi 20-21-22 Kasım'da İstanbul'da!..
Tüketici Hukuku'nda Bilinmeyenler, Sıklıkla Yapılan Hatalar ve Güncel Sorunlar tartışılacak.**

Tüketici Hukuku Enstitüsü, T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı, Rekabet Kurumu, BDDK, BTK, Hazine Müsteşarlığı, TBB, İstanbul Üniversitesi, Marmara Üniversitesi, İstanbul Medeniyet Üniversitesi, Antalya Barosu, Üsküdar Belediyesi, Gıda Güvenliği Derneği, FODER, TUGİS ve E-Ticad'ın bir araya gelerek düzenledikleri **4. Tüketici Hukuku Kongresi 20-21-22 Kasım 2014** tarihlerinde İstanbul'da yapılacaktır.

Tüketici Hukuku'na dâhil edilen yeni sektörler olan taşımacılık, tıp, sigortacılık, emlak komisyonculuğu gibi sektörlerin yanında bankacılık, inşaat, enerji, telekomünikasyon, e-ticaret, reklam, gıda, turizm ve otomotiv sektörlerinin ayrı ayrı ele alınacağı kongrede bu sektörlerin tüketicilerle olan ilişkileriyle ilgili çeşitli tespitler yapılacak ve kararlar alınacaktır.

Her sene olduğu gibi bu sene de tüketici hukukunun bütün taraflarının bir araya geleceği kongrede, Yargıtay Üyeleri, Hâkimler, Akademisyenler, Bürokratlar, Özel Sektör Temsilcileri ve Hukukçuların oluşturacağı **yaklaşık 1000 kişi**, tüketici hukukunun **denge merkezlerini keşfetmeye** ve tüketicilerin ekonomik hayatlarına yön vermeye çalışacaklar.

Sektörün ve tüketicilerin kalbi, **tüketici hukukunun gelişmesine katkıda bulunan ve tüketici hukukuna saygılı olan çeşitli kuruluşların** desteklediği bu kongrede atacaktır. Katılanlara, katılım sertifikası, kongre dokümanları ve kitabı hediye edilecektir. Detaylar kongre resmi web sitesi www.tuketicihukukukongresi.com adresinde.